[image: герб Октябрьского района (для бланка)]Проект

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 10.05.2017 № 1071

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 10.05.2017                № 1071 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета                на территории Октябрьского района» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                   А.П. Куташова

Исполнитель:
Исполняющий обязанности заведующего
специальным отделом администрации Октябрьского района
Черкашина Л.В.   тел. 2-81-33
20.07.2017

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
от «___» ____________ 2017 г. № ___

«Приложение № 2
к постановлению администрации Октябрьского района
от 10 мая 2017 г. № 1071

Состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса
на лучшую организацию осуществления воинского учета
на территории Октябрьского района
(далее - комиссия)

первый заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи,
председатель комиссии

военный комиссар города Нягань и Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
заместитель председателя комиссии (по согласованию)

помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов (по воинскому учету) военного комиссариата города Нягань                                    и Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата города Нягань и Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	главный специалист специального отдела администрации Октябрьского района».

image1.jpeg